根据中共阿坝州委组织部、阿坝州人力资源和社会保障局《关于2016年州直事业单位公开考调工作人员的公告》的规定和报名情况，现将岗位调整相关事项公告如下：
一、因报名人数达不到开考比例，取消以下4个招聘岗位，4个招聘名额：
	考调单位
	岗位编码
	岗位名称
	计划考调名额
	取消考调名额

	州信访群众工作中心
	3170002
	科员
	1
	1

	州地质环境监测站
	3170006
	科员（信息宣传人员）
	1
	1

	州疾病预防控制中心
	3170007
	科员（健康教育工作人员）
	1
	1

	四姑娘山风景名胜区管理局
	3170010
	科员（户外活动管理中心工作人员）
	1
	1

二、因报名人数不够，以下招聘岗位调减招聘名额：
	考调单位
	岗位编码
	岗位名称
	计划考调名额
	调减名额
	调整后考调名额

	州藏传佛教文化研究中心
	3170003
	科员
	3
	2
	1

	信息网络管理中心
	3170004
	科员
	2
	1
	1

	阿坝州住房公积金管理中心（县管理部）
	3170009
	科员
	4
	3
	1

咨询电话：0837-12333

阿坝州人力资源和社会保障局
2016年8月31日
[bookmark: _GoBack]